
 
 

 

Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování cesty do 2 týdnů po 
jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při výjezdu více pracovníků na tutéž 
služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou cestovní zprávu. 

  
 

 

Zpráva ze zahraniční služební cesty 

 

 
Jméno a příjmení účastníka cesty Mgr. Adolf Knoll 

Pracoviště – dle organizační struktury Tajemník pro vědu, výzkum a mezinárodní vztahy 

Pracoviště – zařazení KGŘ 

Důvod cesty Účast na výroční konferenci Evropské knihovny TEL /The 
European Library/ 

Místo – město Amsterdam 

Místo – země Nizozemsko 

Datum (od-do) 16. – 18. září 2013 

Podrobný časový harmonogram 16. září 2013 – přílet do Amsterdamu a účast na výročním 
zasedání a jednání vědecké rady 
17. září 2013 – celý den účast na zasedání 
18. září 2103 – odlet domů 

Spolucestující z NK xxx 

Finanční zajištění NK – cestovné TEL 

Cíle cesty Účast na výroční konferenci TEL z titulu odpovědnosti za 
členství NK v Evropské knihovně. 

Plnění cílů cesty (konkrétně) Výroční konference seznámila účastníky s nejnovějšími 
výsledky budování TEL. 

Program a další podrobnější informace Program spolu s prezentacemi je k dispozici na 
http://www.theeuropeanlibrary.org/tel4/amsterdam 
 
Obecně lze konstatovat poměrně značný zájem o členství ze 
strany vědeckých knihoven. TEL se chce více soustředit na 
popis sbírek/kolekcí a na linked open data. Byly představeny 
zkušenosti některých nových členů a také projekty EU, 
kterých se TEL účastní. Lze konstatovat, že pozice TEL i vůči 
EUROPEANA za poslední rok posílila 

Přivezené materiály Viz http://www.theeuropeanlibrary.org/tel4/amsterdam 

Datum předložení zprávy 26. září 2013 

Podpis předkladatele zprávy  

Podpis nadřízeného Datum: Podpis: 

Vloženo na Intranet Datum: 8. října 2013 Podpis: 

Přijato v mezinárodním oddělení Datum: Podpis: 

 

http://www.theeuropeanlibrary.org/tel4/amsterdam
http://www.theeuropeanlibrary.org/tel4/amsterdam

